2

[image: ]
Совет депутатов
муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 31.07.2025 года  № 46

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области от 10.12.2024 года №27 «О бюджете муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области  от 10.12.2024  года №27  «О  бюджете муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
а) в абзаце 2 цифры «32 023,8» заменить цифрами «54 933,2»;
б) в абзаце 3 цифры «33 001,3» заменить цифрами «55 910,7».

1.2. В пункте 2:
а) в абзаце 2 и 3 цифры «17 302,2» заменить на «17 834,0», цифры «24 120,9» заменить на «24 572,2».

1.3. В пункте 3:
а) в абзаце 2 цифры «26 523,4» заменить цифрами «47 692,8»;
б) в абзаце 3 цифры «11 690,1» заменить цифрами «12 221,9»;
в) в абзаце 4 цифры «18 291,5» заменить цифрами «18 742,8».

1.4.Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции:

1.9. В пункте 12:
а) в абзаце 2 цифры «3 022,3» заменить цифрами «10 716,6».

1.10. В пункте 16:
а) в абзаце 2 цифры «11 718,0» заменить цифрами «11 889,4»;
б) в абзаце 3 цифры «8 739,9» заменить цифрами «8 687,3»;
в) в абзаце 4 цифры «6 987,8» заменить цифрами «6 955,7».

1.12. Дополнить пункт 20 подпунктом «20.19. в случаях перераспределения бюджетных ассигнований в пределах общего объема средств, предусмотренных настоящим решением для финансирования муниципальной программы муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  Ленинградской области, после внесения изменений в муниципальную программу;

Глава муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение»          	             Филиппов С.В.
image1.png